РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

КАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «АИСТЕНОК»

369244,  пгт ПРАВОКУБАНСКИЙ, телефон 8(878)79-3-09-05

Приказ

           30.08.2023 г.                                                                             29-ОД

О подготовке ДОУ к новому 2023/2024 учебному году

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от

29.12.2012 №273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

обеспечения эффективного управления системой образования

Карачаевского муниципального района и на основании приказа УОФКСМП

№ 178 от 23.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дату начала 2023/2024 учебного года в ДОУ «Аистенок» -

 04.09. 2023 года

2. Воспитателям проинформировать родителей (законных представителей)

воспитанников в срок до 30.08.2023 о режиме функционирования ДОУ.

3. В срок до 30.09.2023 обеспечить проведение в помещениях ДОУ

санитарно-дезинфекционных мероприятий.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ «Аистенок» пгт

Правокубанский

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. зав по

ВМР Семенову Д. Х. и зам. зав. по АХР Бердиева А. Б.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с «Аистёнок»      ___________    О.Р. Болурова